MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD/UFPI
Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP 64001-280 – Teresina PI
Fone: 3215-4101 Site: http://www.cead.ufpi.br

CONVOCAÇÃO - Edital n. 04/2022-CEAD/UFPI

 A Coordenadora do Curso de Licenciatura em Pedagogia, do Centro de Educação Aberta e a

Distância, da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas competências e atribuições legais, no que

se refere ao Edital Nº 04/2022 – PEDAGOGIA/CEAD/UFPI, destinado ao provimento de vagas e  à

formação de cadastro reserva de candidatos à função de Professor Tutor CAPES/UAB/CEAD/UFPI para

atuação no Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas, do Centro de Educação Aberta e a

Distância, torna público aos interessados a convocação por disciplina, de acordo com a pontuação obtida.

O candidato classificado ora convocado deverá apresentar-se, no período de 20 a 24.04.2023.

CPF DO(A) CANDIDATO NOME

994.774.593 -72 ELIANE DE SOUSA OLIVEIRA ROCHA

Teresina, 20 de abril de 2023